2020年３月26日

各  位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   大﨑 善保

（コード番号  3392   東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長  仲山 紺之

（TEL． 03－3858－1037  ）

当社連結子会社の役員の異動（新社長の就任）および

役員の選任に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社メディカル青果物研究所は、2020年３月26日開催の同社臨時

取締役会において、下記のとおり役員の異動（新社長の就任）を決議いたしました、また、2020

年３月26日に同社臨時株主総会を開催し、下記のとおり取締役１名を新たに選任いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大﨑
おおざき

善保
よしやす

 代表取締役社長 取締役

  ※なお、現代表取締役である市野真理子は辞任することとなりました。

２． 異動年月日

   2020年４月１日

３． 新任取締役（2020年４月１日就任予定）

氏 名 就任予定の地位 現 役 職

田井中
たいなか

 俊行
としゆき

 取締役 ―

  ※なお、同総会終了後、現取締役である澤田清春は辞任することとなりました。

以 上